Tunc. deca
rat B inoē.
quid significet
verbū priuale re
cepimus vos i p. pri
filios ecclesie romane
et quis locus dicitur esse discretus. e. **P**er illa verba qua
si dicere possent illi habere alia priuale per que esset ex
empti sed per ista non sūt est em quēdā declaratio p. quā
non predicatur alijs defensionib; ve dī in f. f. **M**on
telligi. idem hēs. s. dī priuale. si papa. g. si musier. & vide ibi
s. **L**ate. nota igitur dīam inter legatos de latere & reli

quos ad idēz ē. de offi. lega. e. pnf. & s. e. ti. i. satis est. g
hic qd verba aliquid cōferat & aliquid operantur. s. e. ti. ad
base. b. **I**nterdic. satis puto idem in suspētione cum illa
sit quoddam interdicā & omnia ea cōtinetur sub appellaciōe
cōfute. s. e. ti. querenti. & qd dīat a quo qd intelligo etiā o
dīario nec ob. s. e. li.
de priuale. ne aliq; qd
ut ibi dial illa dīce.
non habet locum in
religiosis quibus cō
cessum est priuale qd
tali racōne loca vel or
dīma ad idem. s. dī p
uale. c. i. g. m. eos. i. **C**
Denitus. scilicet quā
non est meōria qd ha
bitatus vel cultus fu
erit a crisiām vel sā
racenis & idēz i sequē
ti casu sez quando ha
bitatus vel cultus fue
rit. a sacrae racenis nec
est dīarij meōria sez
qd a crisiām fuit ha
bitatus vel cultus. s.
Istet. s. de re. u
d. abbate. e. li. l. **C**ō
stituenda. petit a hī
zia a p. a. u. s. v. quas
in loca. m. **D**ioce
sane. est lex dioceſana
et lex urbis diocesis d
quib; plene no. s. q.
i. in sima & s. de off
ordi dīleatus habent
ergo legi urbis dioc
esis p̄ter id qd fūt ex
empti per priuale qd
alexandri ut sequitur
a. **C**ā sede apostoli
ca al. sufficit licencia
dioceſani dī secta. d.
i. nemo & cōcor ad h
s. de priuale. auctorita
te ubi quo ad hī disti
guitur niter loca exp̄
ta & non exempta b.
Petita intelligas
et obtenta cōfidenter
aut̄ posulent quā
illaz obtinebūt. s. e.
li. dī cōf. romana. v.
si vero. e. **R**ammati
di ne ad animarū regimē p̄moveātur in digni cuius hoc
casu p̄motore i mferatur pena. s. de ele. in hī est. est ei ars
aratum regimē ai. aratum. s. dī et a. & quasi. cum sit. d. **R**ab
eis. s. dioceſans ep̄s. e. **G**ubiecle dīcor. s. de p̄bēn. i. la
teraneū. & c. de monachis & e. li. & c. n. c. i. s. de priuale. a
et placare. g. a. i. ecclēsias & tales rectores sic missi sunt.